Prefetiura Fermo V%M m,ﬁlﬂ}& DA.BOLLD

Prot Uscita del 28/08/2017 | vvvv €16,00 ;

Numero 0024003 A "’VEEJSIQI{IQ -
gt e

Classifica: ELOC
B
] s Jézi?

.........

o B g Prefettura di Fermo

¥ delié Fianss 16,00
PR SEDICHAO0 mm, o

T Y, sy CLO territoriale del Governo

BEN .' 1T - s:gi’gmlmz

R

VISTA listanza pervenuta presso questa Prefettura, in data 21/04/2017, con la quale la
sig.ra HOXHAJ VALENTINA nata a Patos (Albania) il 10/07/1964 e residente a
Montegiorgio (FM) in C/da Fonterimana nr. 20 chiede il cambiamento del proprio
cognome da "HOXHAJ" a "TROKA";

ESAMINATA la documentazione prodotta e le informazioni assunte sia presso la Questura
di Ascoli Piceno contenute nella nota Cat. A.1/2017.Digos (11) del 03 maggio 2017, che presso
il Commissariato di Pubblica Sicurezza di Fermo contenute nella nota Sez. II”- Cat.A.1/2017
del 14 luglio 2017;

RITENUTO che le ragioni addotte dall' istante appaiono meritevoli di essere prese in
considerazione;

VISTE le circolari ministeriali n, 15/2008 e n, 14/2012;

VISTT il D.P.R, 03/11/2000 n. 396 ed il D.P.R. 13/03/2012 n, 54 recante il regolamento di
modifica delle disposizioni in materia di stato civile relativamente alla disciplina del nome e
del cognome prevista dal titolo X del D.P.R. 396/2000;

Fermo, data come da protocollo

DECRETA

HOXHAJ VALENTINA, nata a Patos (Albania) il 10/07/1964 e residente a Montegiorgio

(FM) in C/da Fonterimana nr, 20
E' AUTORIZZATA

ai sensi dei citati D.P.R, a fare eseguire le pubblicazioni nell' albo pretorio de! Comune di
Montegiorgio (FM) della domanda sopra menzionata con la quale chiede il cambiamento del
proprio cognome da “HOXHAJ" a "TROKA"; avvertendo altresi che chiunque ritenga di
avere interesse pud fare opposizione nei termini di legge.

Tl Vice Arefetto
irigente Reggente AREA IT

Copia conforme all'originale ieri
Ignieri

compastadin._d__pagine

rmam Ll \
——

|t -—'.‘,_

Vicepy f'etto

Ay 28 AGO 2017




